[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.12.2019 г.   № 184-р
                                                            п. Коренево
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Кореневского района Курской области от 23.04.2019 г. № 65-р «Об утверждении плана контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кореневского района Курской области от 23.04.2019 г. №65-р «Об утверждении плана контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению анализа осуществления главными администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

                                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО:

Распоряжением Администрации

Кореневского района Курской области

от «23» ______12______2019 г. № 184-р
План контрольной деятельности Администрации Кореневского района Курской области по проведению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

	№
п/п
	Тема проверки
	Объект финансового контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в  муниципальном казённом учреждении культуры «Кореневский  культурно -досуговый центр» Кореневского района Курской области.
	МКУК «Кореневский культурно-досуговый центр»

Кореневского района Курской области.
	2018-2019 гг.
	февраль

	2
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в

 муниципальном казённом учреждении культуры «Кореневский районный Дом культуры имени Е.А.Фурцевой»

Кореневского района Курской области.

	МКУК «Кореневский районный Дом культуры имени Е.А.Фурцевой»

Кореневского района Курской области.

	2018-2019 гг.
	март

	3.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в муниципальном казённом учреждении культуры «Кореневская межпоселенческая  библиотека" Кореневского района Курской области.

	МКУК" Кореневская межпоселенческая  библиотека " Кореневского района Курской области.

	2018-2019 гг.
	апрель

	4.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в  муниципальном казённом учреждении культуры «Кореневская детская школа искусств имени А.М.Руденко» Кореневского района Курской области.
	МКУК " Кореневская детская школа искусств имени А.М.Руденко» Кореневского района Курской области.
	2018-2019 гг.
	май

	5.

	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в муниципальном казённом учреждении  «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры » Кореневского района Курской области.
	МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры » Кореневского района Курской области.
	2018-2019  гг.
	июнь

	6
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области

	Администрация Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области

	2019 г. и
	сентябрь

	7.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в муниципальном казенном
учреждении культуры «Шептуховский сельский  Дом культуры» Кореневского района Курской области

	Муниципальное казенное

учреждение культуры              «Шептуховский  сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

	2019 г
	октябрь

	8.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в муниципальном казенном
учреждении культуры «Плодосовхозский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

	Муниципальное казенное
учреждение культуры              « Плодосовхозский    сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

	2019 г
	ноябрь

	9.
	Проведение внутреннего муниципального финансового контроля за использованием средств местного бюджета в муниципальном казенном
учреждении культуры «Сафоновский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

	Муниципальное казенное
учреждение культуры                «Сафоновский  сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

	2019 г
	декабрь